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Bergisch Gladbach © - NuRbaum (AST-Verkehr)

montags-freitags

sonn- und feiertags

1
Berg. Gladbach © ab
Am Vogelherd
Amselweg
Hebborner Str.
Im Drosselhain
Mutzer Str.
Am Urnenfeld
Reuterstr.
Keltenweg
NuRbaumer Berg
Rémerfeld
NuBbaumer Kamp
Paffrath, Friedhof
Steinenkamp Y
Pannenberg an

5.55
54502)
6.00
6.00
6.01
6.01
6.01
6.01
6.01
6.02
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06

21.15
21.19
21.20
21.20
21.21
21.21
alle | 21.21| alle
20 | 21.21| 60
Min. | 21.21| Min.
21.22
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26

1.15
1.19
1.20
1.20
121
121
1.21
121
121
122
1.22
1.23
1.24
1.25
1.26

6.15 21.15 115 7.15 1.15
6.19 21.19 119 7.19 1.19
6.20 21.20 1.20] 7.20 1.20
6.20 21.20 120 7.20 1.20
6.21 21.21 121) 7.21 121
6.21 21.21 121 7.21 121

6.21| alle | 21.21| alle 1.21] 7.21| alle 1.21
6.21| 30 |21.21| 60 1.21] 7.21| 60 121
6.21| Min. | 21.21| Min. 1.21] 7.21| Min. 1.21

6.22 21.22 122 7.22 1.22
6.22 21.22 122 7.22 1.22
6.23 21.23 123 7.23 1.23
6.24 21.24 124 7.24 124
6.25 21.25 125 7.25 1.25
6.26 21.26 1.26) 7.26 1.26

AST missen Sie mindestens 30 Minuten vor der planméfigen Abfahrt telefonisch bestellen. Tel.: 0 22 02/1 97 31
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NufRbaum - Bergisch Gladbach © (AST-Verkehr)

montags-freitags sonn- und feiertags

Pannenberg ab
Steinenkamp
Paffrath, Friedhof
NuBbaumer Kamp
Rémerfeld
NuRbaumer Berg
Keltenweg
Reuterstr.

Am Urnenfeld
Mutzer Str.

Im Drosselhain
Hebborner Str.
Amselweg

Am Vogelherd Y
Berg. Gladbach © an

6.15
6.15
6.16
6.17
6.17
6.18
6.18
6.19
6.19
6.19
6.19
6.20
6.20
6.20
6.26

21.35 1.35] 6.35 21.35 135 7.35 1.35
21.35 1.35| 6.35 21.35 135 7.35 1.35
21.36 1.36] 6.36 21.36 1.36] 7.36 1.36
21.37 137 6.37 21.37 137 7.37 1.37
21.37 1.37] 6.37 21.37 1371 7.37 1.37
21.38 1.38| 6.38 21.38 1.38| 7.38 1.38

alle | 21.38| alle 1.38] 6.38| alle | 21.38| alle 1.38] 7.38| alle 1.38
20 | 21.39| 60 1.39] 6.39| 30 | 21.39| 60 1.39] 7.39| 60 1.39
Min. | 21.39| Min. 1.39] 6.39| Min. | 21.39| Min. 1.39] 7.39| Min. 1.39
21.39 1.39] 6.39 21.39 139 7.39 1.39
21.39 1.39] 6.39 21.39 1.39] 7.39 1.39
21.40 1.40| 6.40 21.40 1.40| 7.40 1.40
21.40 1.40] 6.40 21.40 1.40] 7.40 1.40
21.40 1.40| 6.40 21.40 1.40| 7.40 1.40
21.46 1.46] 6.46 21.46 1.46] 7.46 1.46

AST missen Sie mindestens 30 Minuten vor der planméfigen Abfahrt telefonisch bestellen. Tel.: 0 22 02/1 97 31
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